



اسماعیل هنیه:نجات‌قدس نیاز به زلزله‌ای شدید دارد

## طرح رژیم صهیونیستی برای اعلام پایتختی قدس

صفحه ۱۱

شنبه۰۱دی۱۳۹۰۶صفر۱۴۳۲۳۱دسامبر۲۰۱۱۳سال چهارم۳شماره۸۱۰۱۲صفحه ۲۰۰تولمن

### تیتترهای روز

غول کش یاسوجی جام حذفی قربانی آبی‌ها شد

## استقلال و شاهین در فینال

■ در روزی که پرویز مظلومی ریسک نکرد و همه بازیکنان اصلی‌اش را به زمین فرستاد، استقلال با تک گل حنیف عمران‌زاده شهر‌دای یاسوج را از پیش رو برداشت و به فینال رسید. شاهین هم در پوشش با ۲ گل مس کرمان را از پیش رو برداشت و فینالیست شد



صفحه ۹

گزارش «وطن امروز» از آخرین روز ثبت‌نام

داوطلبان نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

## انتخاباتی با ۵۲۸۳۳ کاندیدا

■ مهردادبذر یاش: کسانی که انتخابات را تحریم می‌کنند خود را از محبت مردم محروم می‌کنند؛ این مردم هستند که باید برای سیاسیون شرط تعیین‌کننده نه سیاسیون برای مردم



صفحه ۲

### نکته

### اعتراف صادقانه!

محمد آخوندی

صحبت‌های چند ششب پیش علی‌اصغر پورمحمدی، مدیر شبکه سوم،سیماد برنامه «پارک ملت»در پاره «۹۰» موجب شد پس از گذشتت ۲۲ ماه از زمان خداقافطی از مدیریت ورزش،نخستین‌بار به چند نکته در باره این برنامه اشاره کنم. برنامه ۹۰نودهم دی ۱۳۸۷شاید از برنامه‌های جنجالی این برنامه حاشیه‌ساز ورزشی بود. در این برنامه بنده به عنوان عضو هیات‌مدیره باشگاه مردمی پیروزی باصاغر فردوسی‌پور،مجری ۹۰، پشت خط تلفنی برنامه آمدم تا به سوالات وی پاسخ دهم. اما این برنامه به علت عدم انتقادپذیری مجری (که خودساز زمین زمان انتقاد می‌کند) به‌موضع گیری وی در برابر انتقاد بنده از رویه برنامه ۹۰ منجر شد و بحثی در گرفت که البته شاید آن شنب بدون نتیجه پایان گرفت اما ۲ نتیجه داشت: اول، آغاز جوسازی‌های مجری برنامه و باند رسانه‌ای وی در رازنامه‌های ورزشی کشور با حمله به همه دستگاه ورزش و حتی دولت با انتشار دروغ‌های بزرگ. نتیجه این اقدام، سوءاستفاده ضدانقلاب از این جریان و ایجاد کمپین‌هایی در حمایت از فردوسی‌پوز از سوی عوامل ضدانقلاب بود که البته بامدیریت خوبمسئولان صداوسیما متوقف شد.دوم آغاز روندی در جامعه فوتبال که پس از آن اهالی فوتبال در قبال برنامه ۹۰ پیش گرفتند یعنی پاسخگویی به حرف‌های بعضی‌ای اساس مجری برنامه ۹۰ (که سعی می‌کنند نقش کارشناس،قاضی و مردم‌مطم‌ظاهر شوند)، این روند بعد از این برنامه وبویزه در یکی، دو سال گذشته شدت گرفته است تا جایی که شاهد درگیری‌های فزاینده زیادی در برنامه ۹۰ در این مدت بودیم.مردی که پیش از آن کمتر مسابقه داشت و البته همه کسانی که با مجری برنامه ۹۰ به بحث منطقی پرداخته بودند و موضعی خلاف نظری داشتند به سرعت توسط برنامه وی و باند رسانه‌ای‌اش تحت فشار قرار گرفته نظر سندانند تا کسی جرأت نکند خلاف نظرات وی در حوزه فوتبال حرفی بزند. در همین راستا شاهد تحریم برنامه ۹۰ توسط چهاره‌ای مطرح فوتبال کشور بودیم.پای آن پسنده در آن برنامه به چه نکته‌ای اشاره کرده بودم؟ اصلی‌ترین بحث بنده به سوال نظر سنجی آن شب برنامه ۹۰ بازمی‌گشت. جایی که تنها چند ساعت پس از انتصاب عباس انصاری‌فرد به سمت مدیرعاملی باشگاه پیروزی، فردوسی‌پور در نظر سنجی خود بر سیده بود آیا عباس انصاری‌فرد می‌تواند مشکلات پیروزی را حل کند؟ و البته در ادامه با پخش مطالبی به ضرر انصاری‌فرد، تلاش می‌کرد نظر بینندگان را به سمت پاسخ‌ممنظر خود جلب کند (کاری که وی در همه برنامه‌های خود انجام می‌دهد). با وجود اینکه بنده در آن زمان شناخت چندانی از آقای انصاری‌فرد نداشتم و در جلسه هیات‌مدیره باشگاه نیز بنده و آقای مصطفوی به مدیرعاملی امیرعبیدینی‌آی‌آی داده بودیم اما برای آقای عضو دیگر، آقای انصاری‌فرد به سمت مدیرعاملی انتخاب شده بود، چون حکم آقای انصاری‌فرد صادر شده بود و وی مدیر عامل قانونی پیروزی بود به این اقدام بر نامه ۹۰ اعتراض کرده و اعلام کرد مردمی‌پروزی که تنها چند ساعت از نتصابش می‌گذر باید مورد تحریم قرار گیرد؟

ادامه در صفحه ۹

روزنامه صبح ایران

# وطن امروز

VATANEMROOZ.IR

در قالب مجموعه «آفرینندگان فرهنگ و تمدن اسلام وبوم ایران»

## انتشار کتاب «امیرکبیر» به قلم دکتر علی اکبر ولایتی

صفحه ۷

VATAN-E-EMROOZ ۳ Vol.4 ۳ No.8 10 ۳ Sat. Dec.31, 2011 ۳ ISSN:2008-2886

### تیتترهای روز

گفت‌وگوی «وطن امروز» با دکتر صفارهرندی

## آناتومی ارکان فتنه

■ فتنه ۸۸ پدیده‌ای بود که بر اثر انباشت انبوهی از غفلت‌ها و به وجود آمد دشمن تلاش کرد در سایه استفاده از ظرفیت گروه‌های غیر خودی، منتقد در بدنه انقلاب اسلامی جریان براندازی نرم اطراحی و سپس پیش‌ببرد



صفحه ۶

### مرو

■ تداوم حمایت نظامی آمریکا از رژیم سعودی ۱۱/

■ افشای اختلافات شدید پترائوس با اواما ۱۱/

■ نرخ بیکاری بهار ۹۰ به ۱۲/۳ در صدر رسید /۵

■ نگاهی به اقتصاد آمریکا در سال ۲۰۱۱ ۱۱/

■ ایران شانزدهمین فولادساز بزرگ جهان ۵/

■ پیش‌بینی خشکسالی در نیمه جنوبی کشور /۴

■ رانندگان متخلف چند نمره منفی می‌گیرند؟ /۴

■ بروج میلاد، ثبت ملی نشد! /۴

■ دختر مجردی که در BBC مادر شد! /۲

■ جانشین مورینیو از سرزمین ژرمن‌ها می‌آید /۸

■ کی‌روش پس از ۴۵ روز یاد تیم ملی افتاد /۹

■ اعدام قاتلان خانواده قزوینی در حلقه تماشاچیان /۱۰

■ سرقت انتقام‌جوانه در سفر تاجران برای به مازنی /۱۰

■ جوی آتشین در تهرانسر /۱۰



## چادر روز دهم

ویژه‌نامه تحلیلی «وطن امروز»

به مناسبت سالگرد حماسه ۹ دی منتشر شد

صفحه ۲

### با من سخن بگو ۹ دی!

حسین قدیانی

دارند که چرا عکس ما در عمق تصاویر نبود؟! و عده‌ای کینه دارند که چرا عمق شعرا علیه ما بود؟! غلط زیادی کرده‌اند این ۲ کس، اگر بگویند ما هنوز هم با هم مخالفیم! جز دعوا بر سر نشان دادن وقاحت بیشتر، مابقی جاها آشتی‌اند با هم! «فتنه» چو «تحراف» ببیند، خوشش آید و «راس فتنه» چو «راس انحراف» ببیند، خوشش آید! تیشه زدن به ریشه ۹ دی مهم‌ترین کانون وحدت عقده‌ای هاست. شپ‌پرستانی که خورشید را قبول دارند اما برای اطاعت از ماه، ناز می‌کنند و ادا درمی‌آورند، یکی ادعای می‌کند من با خمینی عکس دارم و خبر شب خواب امام را می‌بینم... اما بنامز روی آن یکی را که مدعی ارتباط با عوالم بالاتر از این حرف‌هاست! او با امام زمان عکس دارد! می‌بینید برای مقابله با خط ولایت‌فقیه، خط ملت و خط عاشورایی یوم‌الله ۹ دی ۸۸ به چه حربه‌هایی متوسل می‌شوند؟! هدف این است: به اسم «امیرکبیر» مخالفت کنند با ولایت خدا، به اسم «محمد» «علی» را بزنند. به اسم «هنج‌البلاغه»، اوتو بار را. به اسم «مردم»، «پین» را. و به بهانه «عدالت»، «ولایت» را، که خدا خوب رسوایشان کرد؛ آنجا که نشان داد دور شدن از ولایت‌فقیه از اخلاص کم می‌کند و بر اختلاص، اضافه!

۲- اندازه یکی روز از سالگرد یوم‌الله ۹ دی ۸۸ در شدیم اما همچنان باید سخن گفت با ۹ دی. قشنگ‌ترین چهارشنبه تاریخ انقلاب اسلامی، چیزی از جنس روز درختکاری و مبارزه با دایبیت نیست که سالگرد به سالگردش، تیش با لارود و یادش گرمی داشته شود. البته ایرادی ندارد که «فاد‌های جمهوری اسلامی» هم در جشن ۹ دی شریک شوند اما ۹دی بیشتر معطوف به «ارده‌های انقلاب اسلامی» است. راز و رمزی دارد این روز. اسراری از جنس خاک شلمچه.

۳- یوم الله ۹ دی، «کربلای پنج جنگ روزگار» است و چه خوب که عملیات کربلای ۵ روزگار جنگ هم در دی‌ماه حادث شد. بخوانیم با هم این رنج مقدس و پنج شیرین و گنج گرمی و جنگ دینی و روزگار رویایی را...

۱۲ک: کربلای ۵، به روایتی؛ تحلیلی‌ترین عملیات ۸ سال جنگ تحمیلی بود و بشدت سیاسی. یوم‌الله ۹ دی نیز در ۸ ماه جنگ تحلیلی. حکم یک عملیات تحمیلی را داشت. یعنی ملت ناچار شد رای و اراده خودش را تحمیل کند به فتنه‌گرن. یکی تاب بلکه دیگر عصبانی کرده بودند ملت شهیدپرور ما را. مهادران شهدای ما را. همسران شهدای ما را. فرماندهان سپاه و بسیج ما را. ناراحت کرده بودند «آقای» ما را! آشوب عاشورا، علمدار عباس‌مدار. انقلاب اسلامی را سراسر «خشم مقدس» کرده بود.

ادامه در صفحه ۱۲

### دل‌نوشت

۱- اگرچه روزهایی هستند که در تاریخ جاودانه می‌شوند اما فرق یوم‌الله با چنین روزهایی در این است که تاریخ را جاودانه می‌کند. بعضی روزها اصولا تاریخ‌سازند و هیچ بدهی به تاریخ ندارند. همچنانکه تاریخ، مردان بزرگ می‌سازد! اما این مردان حکیمند که تاریخ را می‌سازند. تاریخ، خمینی را ناسخت بلکه این خمینی بود که تاریخ‌ساز شد. یوم‌الله ۹ دی، محتاج تاریخ نیست بلکه این تاریخ است که مدیون یوم‌الله ملت ماست. باید نشست و دید و بررسی کرد که تاریخ به «آقا» چه خامنهای، امام ماست. بی شک جمهوری اسلامی، تاریخ درخشانی دارد اما درخشانی این تاریخ منور، در این ۲۲ سال سخت و پرفتنه و طاقت‌فرسا، ناشی از چیست؟! مدیون رهبری کیست؟ گیرم خاورمیانه دارد روی گلشنان مقدس سیاه قدس می‌درخشد؛ این درخشش، منائر از فرماندهی کدام علمدار حکیم است؟! گیرم ۹ دی، یوم الله است، آیا جز به خاطر وجود گرانقدر «حضرت ماه» است؟! واقعیت این است که اگر خامنهای نبود، خیلی‌ها دوست داشتند و نوشندند؟! مگر در فتنه ۸۸ آتش ززند تصویر امام را؟! مگر گلابهای داشتند سران فتنه به این کار؟! مگر موسسه تنظیم، اعتراض کرد؟! مگر خواستند به اسم خمینی، رسم ولایت‌فقیه، آرمان امام را تنها بگذارند؟! گمانم اینک که پای یوم‌الله ما به ۲ سالگی باز شده، فصل نوینی از تاریخ اسلام آغاز شده و چندی بعد نیز که انقلاب اسلامی، وارد بهار سسی و چهارم عمر خود می‌شود، امام و شهدای دوران حسین، کم‌رش شکست. بعضی‌ها برای آنکه «کمر ظهور»، «قوت» می‌گویند. صیبه‌گهان «خورشید» طلوع نمی‌کند، الا اینکه اول، «خسته نباشید»، به «ماه» بگویند. قدر «علی» را «محمد» می‌داند و مقام «عباس» را «حسین». می‌شکند کمر آفتاب اگر که ماه نباشد. باری در کربلایا اتفاق افتاد و حسین، کم‌رش شکست. بعضی‌ها برای آنکه «کمر ظهور»، «شان نور» و «علم انتظار» را بشکنند، «ولی فقیه» را نشانه رفتند! اما فتنه‌گران، اگر در عاشورای ۸۸ نشان دادند دشمن مشترک انقلاب خمینی و قیام حسینی‌اند، منحرفین نیز برخلاف لاف گزافی که می‌زنند، اتفاقا مشکل اصلی شان با «امام زمان» است و دشمنی مشترک دارند با حجت خدا و نایب بر حقتش. «جمهوری ایرانی» و «هکتب ایرانی» هر ۲ از یک جا خط می‌گیرند. می‌دانید آنجا کجاست؟! سر بسته بگویم؛ یک جای «سرگشاده» است! از عمق شعراهای ۹دی، کینه‌ها دارند عده‌ای، دنبال زخم زدن هستند. عده‌ای کینه

ضربه به جشن الگوی مردمسالاری دینی تفسیر کردند. فراز پایانی خطبه رهبری نیز تاکید بود بر نگاه آرمانی جمهوری اسلامی بر تداوم مسیر معنوی انقلاب اسلامی. این فرمایشات رهبری یک ذهنیت عمومی را نسبت به فرآیند انتخابات و نتایج هویتی آن ایجاد و با تاکید بر پاسداشت قانون، فرآیند پیگیری اعتراضات بدون ایجاد خدشه به دستاورد اعتماد ۴ میلیونی را گوشزد کرد. در مختصات نهضت آگاهی‌بخشی رهبری درباره فتنه پس از انتخابات ۲۳ خرداد اعلام و پس از آن تا ۹ دی در قالب سخنرانی بر محورهای اصلی آن یعنی حفظ جمهوریت و اسلامیت در مقابل تکیه تاکید شد. یکی دیگر از اقدامات مهم رهبری در پیبسرده اهداف نهضت آگاهی‌بخشی، حراست از آسیب‌ها در روند روشننگری بود. ایشان در این راستا واژگانی چون «خواص بی‌بصیرت»، «ساکتین فتنه»، «مردودین» و «سقوط‌کنندگان» را وارد ادبیات سیاسی مبارزه با فتنه کردند. تثبیت این واژگان موجب شکل‌گیری صدابندی بیرونی می‌شد. این تدبیر رهبر انقلاب سبب شد هم‌راهی بر برخی خواص با فتنه و عدم هم‌راهی برخی دیگر با نظام، موجب تشویش اذهان عمومی در فهم جهت‌گیری‌های فتنه نشود. اما تدبیر دوم رهبر انقلاب در این حوزه یادآوری حوادث صدر اسلام برای جلوگیری از اثرگذاری بی‌بصرتی خواص بود. در روند روشننگری رهبر انقلاب از تحولات روز و آشوب‌آفرینی‌های فتنه و هم‌راهی غرب با این آشوب‌آفرینی‌ها، هم‌راهی برخی خواص با فتنه یا عدم هم‌راهی برخی دیگر با مسیر تعبیه شده توسط رهبری، موجب اخلاص در تحقق روشننگری و ایجاد ابهام‌ها و شائبه‌های در اذهان می‌شد. در این هفت‌ماه رهبر انقلاب با یادآوری حوادث صدر اسلام به غبار آلود بودن فضای فتنه و ادغام حق و باطل اشاره و تقابل خواص بزرگی مانند طلحه و زبیر با امیرالمومنین(ع) را گوشزد می‌کردند تا از این طریق واقعیت بسیار مهم و تاثیر‌گذاری به نام «تجریه تاریخی» را برجسته سازند. باید گفت در این مسیر خوش‌ختیانه یا متأسفانه این تنها رهبر معظم انقلاب بودند که گزاره‌های متصل روشننگری را ابداً و جامعاً راملهم از آن می‌ساختند. رهبر انقلاب برای حراست از دستاورد بی‌ظنیر ۲۲ خرداد که موجب شتاب الگویبخشی مردمسالاری دینی در دنیا می‌شد، به تنهایی استراتژی تقابل یافته را تئوریزه کردند. در این میان بنیان رفتار ایشان بر غبارزدایی از شائبه‌ها و ابهام‌ها بود و با فریاد «این عمار» خواستار هم‌راهی همگان در تسریع آگاهی‌بخشی شدند.

ادامه در صفحه ۲

■ مسؤلان بخوانند و پاسخگو باشند

**ستون «سلام وطن»**

در بجه انعکاس پیام‌های شما از سراسر کشور

پیام گیر ۲۴ ساعت: ۶۶۴۱۳۹۴۲

### اتم آرزوست/ ۵۳

### ظهورات نفس

حجت‌الاسلام والمسلین سیدسعید لولاسانی

تاکنون در ساره نفس و نقش تخریمی آن زیاد سخن گفته‌ایم. اکنون و از این شماره بناداریم - به فضل الهی - از ظهورات و شهورات طبلی آن بحث کنیم. نفس امر بسیطی نیست، بلکه ظهورات و جلوه‌های متعدد و بسیاری دارد. در یک نگاه کلی هر چه غیر از خداست، هوای نفس محسوب می‌شود. اما جلوه‌ها و ظهورات آن مختلف و متفاوت است که به شمارش در نمی‌آید. به‌طور خلاصه هر آنچه دل را به زنجیر بکشد و از خدا محجوب کند، هوای نفس است. حب مال، طمع، عدم اجتناب از مال و حرم و شهوات، دست‌درزای به بیت‌المال یا بی‌اهتمامی نسبت به آن، تصرف‌حال عشقیان، بخل، خیانت، حقیر پنداشتن مردم، ابداء مومن، بی‌اعتنایی به محرمات الهی، بی‌اعتنایی به مقدرات، بی‌اعتنایی به مشرفات‌آستان‌ها، ظلم کردن به بندگان خدا، اغاعت به بزرگ‌فتمن‌های املاتی مردم، پوشش نامناسب، حرکات زشت و زنده، حسد، مدهائسه، ترک امر به معروف و نهی‌ی از منکر، اذیت مومن، قطع رحم، تجسس، غیبت، دروغ، تهمت، شایعه‌پراکنی، فاش کردن سرر دیگران، کین‌ورزی نسبت به برادر مومن، جاهللی و شهرت‌طلبی، نفاق، غرور، بوقاحت‌طلوالتی بودن، آرزو‌ها، به‌سخره گرفتن دیگران، توطئه‌چینی، غضب‌انقیام بی‌جاسه و خلق، تهور، ترس، سوءظن به خدا و به بندگان خدا، عصبیت، تکبر، عجب، چهل و نادانی، دست‌درزای به نواصی، عرض و آبروی مردم، انواع خلاف‌های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، اداری و فرهنگی، فعالیت علیه نظام اسلامی، هم‌راهی و همکاری با دشمن، پوشاندن حق، بی‌انصافی، راح‌طلبی، غفلت‌گری، تبلی، آسان‌گیری، تمایل به برهیز کردن از میدان‌های دشوار، تمایلات انحرافی و شُرک تنها پخش کوچکی از ظهورات و جلوه‌های نفس است که اگر بخواهیم به صورت انشاورات آن‌ها بپردازیم، به همین دلیل، خطرناک‌تر از دشمن بیرونی است. ما اگر بخش کوچکی از آنها اشاره می‌کنیم، آری بی‌مودن راه خدا دشمن و مزاحم دارد و بزرگ‌ترین دشمن آن هم دشمن درونی ما یعنی هواهای نفسانی و ظهورات آن است. بنابراین شرط راه، جد، جهد و مجاهدت است و باید در همه احوال به خدای متعال پناه ببریم و مراقب خود باشیم و به همدیگر تذکر دهیم، زیرا نادان‌مد معرض شیطان و دشمن درونی هستیم که ما را بر به‌بدی و خودخواهی و فساد می‌کند و به همین دلیل، خطرناک‌تر از دشمن بیرونی است. ما اگر نتوانیم بر نفس خودمان و خواهش‌های حقیر آن و ظهورات متعددان فائق آییم، رفتن به راه‌حق و ادای تکلیف برای‌هان سخت‌ترین کاری می‌شود.

ادامه در صفحه ۱۲

۸۸۷۲

**اطلاعیه مهم**

آموزش رایگان مالیات بر ارزش افزوده

قابل توجه تمامی اصناف، اتحادیه‌ها، کسبه و فعالان اقتصادی

رجوع به صفحه ۹

۸۸۷۲

**فراخوان انجمن تخصصی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان خودرو**

رجوع به صفحه ۹

■ مسؤلان بخوانند و پاسخگو باشند

**ستون «سلام وطن»**

در بجه انعکاس پیام‌های شما از سراسر کشور

پیام گیر ۲۴ ساعت: ۶۶۴۱۳۹۴۲